© 2009 DETAS SpA - Via Treponti, 29 - 25086 Rezzato (BS) ITALY
Tel. +39 030 2594120 - Fax +39 030 2792864 - info@detas.com - www.detas.com
0
2
-2
0
0
9

R
I
Come ordinare
How to order
Schema di principio
Circuit schematic
Fuse2
L1
L3
Fuse1
Y
P.F.C
C ircuitFilter
L2
Fuse3
Filter
X
Bridge
Rectifier
X
X Vo -
Vo +
PW M
C ontroller
Switching
D evice Rectifier
O pto -
Isolation
O utput
Level
Detection
Vout
AD J.
D C  O N
(G reen LED )
RDY
(Relay C ontact)
1)
O pto -
Isolation
O ver Voltage
Detection
D C  LO W
(Red LED )
C urrent
D etection
Single / Parallel
SelectReference &
Error Amp.
N ote: 1) For 24V Model O nly
GSA SWD310
stabilizzati switching trifase
switch mode three phase
Modello Model Codice prodotto Code VIN AC [V] VOUT DC [V] IOUT [A] Peso [kg] Weight [kg]
GSA SWD310/24 002710 3x340÷575 24 10 1,1
Altri modelli con tensioni di uscita diversa sono disponibili su richiesta. Sono richiesti quantitativi minimi.
Other models available upon request. Minimum order required.
Configurazione PIN
PIN assignment
1 V+ Terminale + d’uscita - Positive output terminal
2 V+ Terminale + d’uscita - Positive output terminal
3 V- Terminale - d’uscita - Negative output terminal
4 V- Terminale - d’uscita - Negative output terminal
5 Terminale di terra, collegare per minimizzare emissioni
Ground terminal, connect to minimize high-frequency emissions
6 L1 Terminale ingresso - Input terminal
7 L2 Terminale ingresso - Input terminal
8 L3 Terminale ingresso - Input terminal
9
10
RDY
RDY
Contatto relè NA - NO relay contact
DC ON LED presenza uscita - Operation indicator LED